
Pubblicata sul sito istituzionale il         
13/03/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE II - POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE

N. 14 del Reg. Data  13/03/2020 N. 160  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura n° PA04 del 29/02/2020 in favore AUFIERI 
s.a.s. di Davide AUFIERI & C per l’acquisto vestiario occorrente 
alla Agente PL – CIG: ZCC2AC7D74
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con determinazione n. 80/798 del 25/112019 è stata affidata, ai sensi del D.Lgs. 
50/2016, la fornitura di vestiario invernale al nuovo assunto nella Polizia Locale che ha prestato servizio il  
02/01/2020, alla ditta  AUFIERI s.a.s. di Davide AUFIERI & C con sede in Lecce alla via De Jacobis, 7 - 
P.IVA 03443590751 -, per un importo di € 676,50, IVA esclusa;

ACQUISITA al prot. n. 2987 del 12/03/2020 la fattura n. PA/04 emessa in data 29/02/2020 dalla 
ditta in premessa indicata, per un importo di € 825,53, Iva compresa, relativa alla consegna della fornitura  
completa;

ACQUISITO  il  DURC regolare  n.  INPS-  INAIL  n°  20720018 richiesto ai  sensi  dell'art.  105,  
comma 10, D.Lgs. n. 50/2016, rilasciato in data 06/03/2020 e valido fino a tutto il 04/07/2020.

ACQUISITE in atti le dichiarazioni relative a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di 
tracciabilità dei flussi finanziari (art.  3 legge 13/08/2010, n. 136 e s.m.i.), attraverso l'individuazione del  
conto  corrente  dedicato  ai  pagamenti  da  amministrazioni  pubbliche,  nonchè  quelle  per  il  possesso  dei 
requisiti di ordine generale, desumibili dall'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ed ii. per la partecipazione 
a procedure di evidenza pubblica;

DATO  ATTO  che  per  l'espletamento  della  fornitura  sono  stati  rispettati  qualitativamente  e 
quantitativamente, le condizioni, modi e termini convenuti e la spesa è contenuta nei limiti dell'impegno;

VISTI gli artt. 3 e 6 della L. 136/2010 e art. 6 e 7 del D.L. 187/2010 convertito in Legge n. 
217/2010, si specifica che il Codice CIG corrisponde a ZCC2AC7D74

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali;

VISTO il  D.Lgs.  12/04/2006 n.  163 e  s.m.i.,  recante  “  Codice  dei  Contratti  pubblici  relativi  a 
lavori,servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;

VISTO  il  “Regolamento  comunale  per  l’acquisizione  in  economia  di  beni  e,  servizi  e  lavori”  
approvato con Deliberazione del C.C. n. 18 del 17/04/2008;

     VISTO che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o  
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c.9, del D. Lgs. 18/08/2000 n.  
267 e s.m.i.;

RITENUTO di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE la spesa € 825,33 a favore del creditore di seguito indicato:

Fornitore N° fattura Data fattura Importo Intervento Det. Impegno CIG

AUFIERI sas di 
Davide Aufieri & C 
P.I 03443590751.

FATT PA04 29/02/2020 € 825,33 € 500,00 sull’intervento 
1.03.01.02.004.03.01/532

€ 325,33 sull’intervento 
1.03.02.09.004.03.01/546

80/798 

del 25/11/2019

ZCC2AC7D74

2. DI TRASMETTERE il presente atto, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di  
pagamento a favore del fornitore de quo, da effettuarsi al  seguente codice pagamento: IBAN IT 
73T0760116000000082480732 – Poste Italiane.

3. DI DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al  
d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del 
medesimo decreto.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  13/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  13/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  13/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    13/03/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Carlo CICALA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 13/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 3 di 3


	Data 13/03/2020
	N. 160 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

